
О возбуждении дела № 08-62/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

№02/103-к

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 08-62/2016 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем части 1 статьи 14.4  Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в недобросовестной
конкуренции с ООО «Эмми» (420021, г.Казань, ул.Г.Тукая, 115, ИНН 1658072623),
путем незаконного использования средств индивидуализации товаров
(работ, услуг), производство и реализацию которых осуществляет ООО
«Эмми», а именно коммерческого обозначения торгового комплекса
«Центральный дом мебели» (аббревиатура – ЦДМ), что привело (могло
привести) к получению ИП <…> преимуществ при осуществлении
предпринимательской деятельности, а также причинили (могли причинить)
убытки ООО «Эмми».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08-62/2016  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>-[…] – заместитель руководителя;

Члены Комиссии

<…>-[…] – заместитель начальника отдела;

<…>-[…] – старший государственный инспектор;

<…>-[…] – ведущий специалист – эксперт;

3. Ответственным исполнителем по делу № 08-62/2016  назначить ведущего
специалиста-эксперта <…>-[…]

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на заместителя
руководителя Татарстанского УФАС России <…>-[…]

 

 

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                                                            <…>-[…]


